evaporadora e condensadora, tubulação de 

cobre, conexões, gás e complementares para 

UND 02 R$ 3.142,33 R$ 6.284,66 

deixar a máquina em perfeito 

funcionamento. 

VALOR TOTAL R$ 78.644,43   R$ 280.127,06  

- O valor estimado é equivalente a  R$ 280.127,06 (duzentos e oitenta mil cento 

e vinte sete reais e seis centavos) .  

30.2. DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO 

30.2.1. A entrega dos objetos será feita no prazo máximo de 10 (dez) dias 

úteis ,  mediante a emissão de Ordem de Fornecimento;  

30.2.2. O compromisso para a realização da entrega dos produtos e prestação